

# Preislíste BBQ-Boote

<b>Montag bis Donnerstag</b>		Gesamtpreis inkl. Grillpauschale einmalig 39,00 €		Preis pro Person
2 Std.	5	Pers.	97,00 €	(19,40 €)
2 Std.	6	Pers.	105,00 €	(17,50 €)
2 Std.	7	Pers.	113,00 €	(16,14 €)
2 Std.	8	Pers.	121,00 €	(15,13 €)
2 Std.	9	Pers.	129,00 €	(14,33 €)
2 Std.	10	Pers.	137,00 €	(13,70 €)

---

<b>Montag bis Donnerstag</b>		Gesamtpreis inkl. Grillpauschale einmalig 39,00 €		Preis pro Person
3 Std.	5	Pers.	126,00 €	(25,20 €)
3 Std.	6	Pers.	138,00 €	(23,00 €)
3 Std.	7	Pers.	150,00 €	(21,43 €)
3 Std.	8	Pers.	162,00 €	(20,25 €)
3 Std.	9	Pers.	174,00 €	(19,33 €)
3 Std.	10	Pers.	186,00 €	(18,60 €)

Is (s) Außergewöhnlich

Stand 14.04.2019

# Preislíste BBQ-Boote

<b>Freitag bis Sonntag inkl. Feiertage</b>			Gesamtpreis inkl. Grillpauschale einmalig 39,00 €	Preis pro Person
2 Std.	5	Pers.	119,00 €	(23,80 €)
2 Std.	6	Pers.	133,00 €	(22,17 €)
2 Std.	7	Pers.	147,00 €	(21,00 €)
2 Std.	8	Pers.	161,00 €	(20,13 €)
2 Std.	9	Pers.	175,00 €	(19,44 €)
2 Std.	10	Pers.	189,00 €	(18,90 €)

---

<b>Freitag bis Sonntag inkl. Feiertage</b>			Gesamtpreis inkl. Grillpauschale einmalig 39,00 €	Preis pro Person
3 Std.	5	Pers.	159,00 €	(31,80 €)
3 Std.	6	Pers.	180,00 €	(30,00 €)
3 Std.	7	Pers.	201,00 €	(28,71 €)
3 Std.	8	Pers.	222,00 €	(27,75 €)
3 Std.	9	Pers.	243,00 €	(27,00 €)
3 Std.	10	Pers.	264,00 €	(26,40 €)

Is (s) Außergewöhnlich

Stand 14.04.2019

## Miet-Info's & FAQ's für die BBQ-Boote

1. 2 bzw. 3 Stunden Mietzeit möglich.
2. Platz für maximal 9 Personen zzgl. einem Bootsführer.
3. Buchung der BBQ-Boote über Buchungsformular auf der Website.
4. Kurzfristige Buchungen bis 24 Stunden vor Buchung müssen vor Ort angemeldet und vorab bezahlt werden.
5. Bei Buchung bitte eine mobile Kontaktnummer und weitere Kontaktdaten angeben.
6. Tritt der Mieter von der Reservierung zurück, so besteht seinerseits eine Schadenersatzpflicht in der Höhe der reservierten Mietzeit. Dabei gilt folgende Staffelung: 1 Woche vorher 50%, 2 Tage vorher 75 % und innerhalb von 24 Std. 100 %. Können die reservierten BBQ-Boote vollständig anderweitig vermietet werden, besteht keine Pflicht zur Schadenersatzleistung durch den Mieter. Bei dem Versuch einer anderweitigen Vermietung reichen die üblichen Bemühungen aus. Der Mieter kann selbst für Ersatz sorgen. Schlechtes Wetter berechtigt nicht zum Rücktritt und Rückerstattung. Jedoch kann ein Ausweichtermin nach Absprache wahrgenommen werden.
7. Bezahlung per Vorkasse 7 Tage nach Übersendung der Buchungsbestätigung / Quittung / Rechnung.
8. Sie können Ihre eigenen Grillsachen und Getränke nach Absprache mitbringen.
9. Sie können auch Grillmenüs dazu bestellen. Diese kommen von einem Qualitäts-Metzger unseres Vertrauens und werden für Ihren Grilltermin von Ihm zum See gebracht.
10. Bitte 30 min. vor Fahrtbeginn an der BBQ Station am Bootsverleih am Boots-House einfinden.
11. Der unterschriebenen Bootsverleihschein & Nutzungsordnung ist vom Mieter vor Antritt der Buchung vorzulegen und er haftet für seine Mitfahrer auf dem BBQ-Boot & hat die Pflicht diese zu Informieren und Acht zu geben.

Is (s) Außergewöhnlich

Stand 14.04.2019